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      Protokoll styrelsemöte 

DS#3, 2026-03-18, Digitalt 
 
Datum: 2026-03-18 

Plats: Temas kl: 18.00 - 21.00 

Närvarande: 

Mathias Eklöf  ME 

Freddie Damgaard FD 

Linnea Eriksson LE 

Jeanette Hallin  JeHa 

Johan Holst   JH  

Caroline Duell  CD 

Anders Dahlgren AD 

 

Anmält förhinder:  

Carin Gerefalk  CG 

 

1 Incheckning:  

2 Inledning 
2.1 Val av mötesordförande 

Styrelsen beslutar: Att välja FD till mötesordförande.  

2.2 Val av mötessekreterare 

Styrelsen beslutar: Att välja ME till mötessekreterare. 

2.3 Genomgång av föregående mötesprotokoll 

Senaste ordinarie mötesprotokollet (2026-02-16) samt protkoll från extramötet (2026-02-21) gicks 
igenom. 

Styrelsen lägger protokollet till handlingarna 

2.4 Val av en protokolljusterare 

Styrelsen beslutar: Att välja CD till protokolljusterare att jämte mötesordförande, justera protokollet. 

2.5 Fastställande av föredragningslista 

Styrelsen beslutar: Att fastställa den föreslagna föredragningslistan. 
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2.6 Noterande av eventuella per capsulam-beslut 
Punkten utgår - inga beslut fattade sedan senaste protokollet. 

3 Ekonomi 

3.1 Aktuellt läge JeHa 

JeHa presenterar nuvarande läge. Inga större förändringar på kontona sedan senast styrelsemötet, annat 
än förväntade löpande kostnader. 
Lägerbidraget från Göteborg Stad är utbetalt till kårerna i början av mars. 

 

4 Rapporter 

4.1 Kragenäs FD/AD 

I nuläget behövs det fler funktionärer för sommaren. Vi har utökat perioden under vilken vi har en 
anställd vilket kommer hjälpa oss till viss del. 

Planeringen fortsätter för att säkra sommarens behov, samt inför kommande säsonger. 

AD har vart i dialog med Tanumshedes kommun, och de var positivt till det förslag vi diskuterade 
kring byggnation/placering av förrådsbyggnad. AD arbetar vidare i frågan i samråd med GSS. AD 
tittar på att sätta ihop en grupp ihop med de ideella för fortsatt arbete i frågan. 

JeHa tittar vidare på bidragsfrågan och vilka bidrag vi kan söka för detta. 

DS har varit uppe på besök och kontrollerat anläggningen inför säsongen, vi har en bra bild av nuläget 
och har en lista med prioriterade åtgärdsförslag. 

Vi har haft ett möte med de ideella som fortsatt visat intresse för att engagera sig i Kragenäs 14/3, 
nästa möte planeras till 24/3. 

Det är en arbetshelg planerad till 9 till 10 maj - där alla som önskar engagera sig i Kragenäs, stort som 
litet, är välkomna. 

4.2 Mandalayrådet  FD/CG 

Vi har inte lyckats få till ett upptaktsmöte ihop med Mandalayrådet, utan deltog istället på deras första 
egna upptakt, torsdag 12/3. 

Svårt att få ett engagemang inom rådet, likväl funktionärer. De få som är engagerade är starkt 
engagerade, men får då också en stor belastning. Vagt med skeppare. Fokus är på att bygga upp 
organisationen och få en hållbar sådan. 

Framåt behöver rådet stärkas upp för att vi skall kunna hantera underhållet av skutan. 

4.3 RUT  LE 

Innebandynatta har genomförts. Många i gruppen var nya med att hålla denna storlek av arrangemang. 
Tittar redan nu på lokal inför nästa år. 

Nästa arrangemang man tittar på är “Göteborgs RUseT”, 15/4. 

Vi jobbar vidare med att stötta rådet i dess arbete, även här behöver vi fokus på att bygga 
organisationen för att få ett hållbart engagemang över tid. Det finns ett inplanerat möte kring 
arbetssättet, deltar gör representanter från DS ihop med RUT. 
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4.4 Äventyret CD 

Vi har fortfarande ingen som vill arrangera äventyret. Vi har mejlat ut till alla kårer att sista chansen 
om man vill engagera sig och hålla det är 31/3. Har vi ingen som vill arrangera tills dess kommer det 
ställas in för i år, och vi tar nya tag inför 2027. 

Framåt behöver vi se över hur organisationen kring Äventyret ser ut, och kanske inte ha det denna tid 
de år det är Jamboree, alternativt att äventyret är ett arrangemang som återkommer vartannat år.  

4.5 Scouter i Väst LE/CD 

Årsmöte 25/3. Deltar gör CG och eventuellt LE. Vi stämmer av med våra representanter och ser om 
de vill fortsätta representera Göteborgs Scoutdistrikt. 

4.6 Stämma: Vår JH 

Vårstämman genomfördes i söndags, 15/3, i Backa, House of Possibilitas. Stämman fick med kort 
varsel byta lokal på grund av det höga deltagarantalet. 

Deltog gjorde 86 personer, varav 64 agerade ombud fördelat över 20 kårer. 

Vi fick valt en valberedning som sitter fram till höststämman 2026. Fyra nya personer, och en från 
den tidigare valberedningen som valde att fortsätta stötta. 

Vi provade VoteIT för första gången på länge för att föra talarlistan, i kombination med 
handuppräckning. DS är positiva till hur det funkade, men det uppkom en del funderingar vi behöver 
ta ställning till framåt om det ska nyttjas bredare. 

Stort tack till Emil Mattsson som agerade mötesordförande, Carin Gerefalk som agerade 
mötessekreterare. 

5 Nytt och diskussionspunkter 

5.1 Mareld och Kragenäs 

Arbete med Mareld är igång, och samarbetet mellan DS och planeringsgruppen är i full gång. 
Representant från DS är LE. 

Vi behöver se över vilket sistadatum vi sätter för att veta att vi klarar av att genomföra lägret. Vi ser att 
vi behöver minst 10 funktionärer i dagsläget, och det saknas en del av dessa. Tidigare har vi diskuterat 
31/3 som sista datum, men vi tror det behövs lite mer tid innan vi tar beslut. Vi sätter 19/4 som sista 
datum för att ta beslut – har vi tillräckligt med funktionärer då blir lägret av, och i nuläget ser det 
positivt ut. Datumet påverkar framförallt de kårer som önskar åka på Mareld om det behöver ställas in 
– men vi hoppas inte att vi hamnar där. 

Kragenäsare: Det finns idag 11 intresseanmälningar för att vara Kragenäsare. Vi hoppas kunna erbjuda 
alla möjlighet att vara på Kragenäs i sommar. Även detta till del beroende på att vi har rätt antal 
funktionärer på Kragenäs över sommaren. Fortsatt kontakt och ansvar för att stämma av med de 
intresserade har FD. 

- Behöver skicka ut inbjudan till informationsmöte för föräldrar och deltagare. 

Arbetshelgen är planerad till 9 och 10 maj, med möjlighet att delta redan från fredag 8 maj. Vi försöker 
boka in “alla” som vill vara med, alla har tidigare vart välkomna, men vi försöker skicka ut detta 
tydligare. DS ordnar att det finns mat och lite “happening” av det för att få upp intresset. Inbjudan går 
ut till alla födda senast 2011 och äldre. Ansvarig för utskick, anmälan och planering av arbetshelgen är: 
ME samt FD. Planeringen lyfts även på nästa möte med Kragenäs ideella 24/3. 

Vi för diskussion kring hur arbetet kring byggnation går till. Behöver hanteras i flera steg för att få en 
bra utformad och programmerad (innehållet) byggnad med rätt förutsättningar, samt form för fortsatt 
arbete. Målsättningen är att kunna bereda ett förslag inför stämman. Vi hoppas kunna få något berett 
till höststämman 2026. 
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5.2 Proposition: Arbete med budget och verksamhetsplan 2027 

Det propositionen främst bygger på är att sätta huvudfokuset under april-maj. För att sen stämma av 
detta med kårerna innan sommaren. Detaljerna kring olika budgetposter och belopp är inte fokuset. 
Mer i grova drag, “vart vill våra medlemmar fokusera". 

Att tillsammans med våra medlemmar sätta det fokus som verksamhetsplanen skall innefatta, men att 
sätta detaljerna därefter i DS. 

Finns en tanke från DS att sätta en budget över längre tid, för att enklare kunna presentera och påvisa 
satsningar som löper över längre tid än ett verksamhetsår. 

Målet för de tidigare träffarna kring detta bör fokusera på om vi ska gå med betydande underskott, 
betydande överskott, eller nollresultat. Men nödvändigtvis inte mer i detalj än så. Detta för att vi tror 
det är en viktig punkt att lyfta kopplingen mellan verksamhetsplan och budget. Tanken är inte att gå in 
i detalj, utan att hålla de grova ramarna. 

Budgetunderskottet eller överskott bör diskuteras på års- och treårsbasis. I princip skulle man kunna 
kategorisera de/det huvudfokus som framkommer för verksamhetsplanen med “plus”, “minus”, 
“noll”, och om påverkan är ett eller fler år. 

Frågan kring tidpunkt i år, med april-maj som kanske ligger för tidigt. Skall det gå ut via 
kassörsträffarna eller på annat sätt? Räcker det med att skicka ut ett formulär till att börja? 

Vi tror det är en viktig del i att få ett nära samarbete och engagemang från våra kårer. Vi vill få en 
tydligare delaktighet och transparens, även om tidpunkten för genomförande enligt propositionen inte 
linjerar helt med vad alla hade önskat. Men kanske något vi vill pröva på och sedan utvärdera efter 
höststämman. 

Styrelsen landar efter diskussion att det i grunden är ett bra förslag, vi ämnar sträva efter detta 
arbetssätt under året, med en utvärdering efter höststämman, men att datum och tidpunkter mer 
hanteras som ett förslag. Ambitionen är att styrelsen ska få bättre förutsättningar framåt, till att i god 
tid hinna bereda och lämna genomtänkta förslag till en verksamhetsplan, som tidigt blir förankrad hos 
kårerna. 

5.3 Ansökan av medel från Blidbergs fond 

Det har till DS inkommit en förfrågan om medel från Blidbergs fond. Styrelsen diskuterar hur vi skall 
ställas oss till detta. Vi läser igenom och ser vad som står i testamentet. 

 
Styrelsen kommer inte bevilja några medel efter ansökan från enskild kår, och den sökande kåren 
svaras, JeHa skriver ett svar. Skall medel delas ut till sökande kårer behövs ett ramverk kring hur medel 
skall dela ut för att vara alla till gagn. 

Styrelsen kommer lägga fram en proposition inför höststämman 2026, med förslag på hur dessa medel 
skall nyttjas och hur nyttjande av pengarna kan ske. Det förs en diskussion kring om distriktet kan sätta 
upp en egen “fond” eller avsättning där vi kan styra mer fritt utan att ta hänsyn till testamentet. 
Styrelsen bereder även denna fråga framåt. 
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JeHa ansvarar för att ta fram förslag till propositionen. Målsättningen är att vi har ett berett förslag som 
kan diskuteras med våra medlemmar på kårträffen 14 september, 2026. 

5.4 Placering av kapital 

Distriktet har ett stort överskott av rörelsekapital. Vi diskuterar om en del av dessa pengar kan placeras 
på ett räntebärande sätt, för att kunna nyttja räntan för att få till medel. 

JeHa stämmer av med vår bank och ser vilka möjligheter som finns. 

Frågan bordläggs tills vidare, med hänsyn till punkt 5.3 där denna tanke bör tas med. 

5.5 Diskussion kring presentation av aktuellt läge ekonomi 

Frågan bordläggs och lyfts på senare styrelsemöte. 

5.6 Diskussion kring utformning och innehåll i våra protokoll 

Frågan bordläggs och lyfts på senare styrelsemöte då CG inte är närvarande idag. 

5.7 Diskussion kring nödhjälp till kårer i händelse av kris 

CG deltar inte i denna diskussion. 

Frågan rör hur vi som distrikt ställer sig till kårer som ex drabbas av inbrott, skadegörelser, 
vattenläckage osv. 

Spontant är styrelsen positiva till detta, och frågan har tidigare år vart uppe för diskussion då en kår 
behövde dränera om sin kårstuga. Distriktet fick då frågan om att låna ut pengar för att det för kåren 
skulle gå ihop verksamhetsmässigt. Distriktet svarade då nej, och att distriktet inte vill agera bank. 

Är detta något som ska göras behöver vi ha tydliga ramar för vad som gäller, hur det ska delas ut, när 
osv. Kan vi istället agera mellanhand och hjälpa till med utskick? Vi tror inte detta är något som 
distriktet bör hantera genom att dela ut pengar, det blir för lätt en tolkningsfråga om det är kris eller 
inte, med stor risk att medlemmar hamnar i kläm, eller att distriktet agerar “försäkringsbolag”. 

Vi diskuterar om detta skulle kunna vara något för GSS? I urkunden bör detta kunna genomföras, men 
om det är lämpligt vet vi inte. Denna fråga bör lyftas med GSS. Men DS väljer att inte ta upp frågan till 
beslut. 

6 Beslutspunkter 

6.1 Transport till Jamboree - utökat bidrag 

Tidigare har vi beslutat om att skjuta till 60 000 SEK i bidrag för transporterna till Jamboree. Vi har ett 
rekordhögt intresse, och det är ca 1200 anmälda medlemmar som vill åka med vår transport, samt ca 200 
deltagare från andra organisationer, vilka inte subventioneras. Vill vi bibehålla samma subventionering 
som tidigare behöver bidraget ökas. 

Det som kommunicerats kring transporterna är en kostnad om 395 SEK tur och retur. 

Beslut: DS beslutar om att subventionera med ca 70 SEK per deltagare medlem i Göteborgs 
Scoutdistrikt, för att bibehålla kostanden om 395 SEK tur och retur. Detta innebär en ökning med ca 
40 000 SEK i omslutning mot tidigare beslut. 

6.2 Proposition: Arbete med budget och verksamhetsplan 2027 

Styrelsen yrkar att bifalla förslaget med följande tillägg: 

Att de datum som fastställs ska betraktas som en vägledande ambition, samt att en 
utvärdering av arbetsprocessen skall genomföras efter höststämman. 
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7  Avslutning 
7.2 Kommande möten 

• Nästa arbetsmöte äger rum tisdag den 24 mars, Scouternas Hus och digitalt via 
Teams. Med Kragenäs ideella. 

• Möte med GSS är bokat till 25 mars, och med revisorerna är 15 april. 
• Nästa styrelsemöte äger rum måndag den 19 april, Scouternas Hus och digitalt via 

Teams. 
Tid: 18.00 - 21.00 

7.3 Reflektion (Utcheckning) 

En reflektionsrunda genomfördes som avrundning av mötet och den togs muntligen. 

7.4 Mötet avslutas:  

Då intet annat fanns att behandla avslutade mötesordförande FD mötet och tackade för ett bra 
möte. 

 

Protokoll fört av:   

Mathias Eklöf   

Mathias Eklöf 
Sekreterare 

 

  

Justeras:   

Protokollsjusterare   

Freddie Damgaard   Caroline Duell 

Freddie Damgaard 
Mötesordförande 

 Caroline Duell 
För mötet vald protokolljusterare 

 
Vänligen observera: Att detta protokoll är signerat digitalt och saknar därför fysiska underskrifter. För 
digitala signaturer se övers i detta dokument. 
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Proposition till distriktsstyrelsemöte 18 mars 2026 

 

Arbetet med budget och verksamhetsplan 2027. 
 

Yrkande: För att förbättra den interna beredningsprocessen inom styrelsen, transparensen utåt 
och delaktigheten från kårerna föreslår jag följande upplägg av det kommande arbetet med det 
förslag till budget och verksamhetsplan för 2027 som styrelsen lägger fram till höststämman den 
8 november 2026: 

• April-Maj 2026: DS tar fram ett förslag till huvudsaklig inriktning för budget och 
verksamhetsplan för 2027. Denna stäms av med råden och stiftelsen. 

• Maj-Juni 2026: DS bjuder in distriktets medlemmar till ett möte för att diskutera 
framtaget förslag till huvudsaklig inriktning för budget och verksamhetsplan för 2027. 

• 14 september 2026: Kårträff med tema budget och verksamhetsplan. Inför mötet skickar 
styrelsen ut sitt förslag inriktning för budget och verksamhetsplan ut till distriktets 
medlemmar. På kårträffen ges möjlighet att ställa frågor och framföra synpunkter. Det är 
även möjligt att inkomma med frågor och synpunkter via e-post eller i direkt kontakt med 
styrelsen. 

• Därefter arbetar styrelsen fram ett detaljerat förslag till budget och verksamhetsplan för 
2027, som tas upp för beslut på höststämman. Inför höststämman tas ett beslut på ett 
DS-möte om den budget och den verksamhetsplan som DS förordar (antingen 23 
september eller som senast 18 oktober som är senaste dagen för offentliggörande av 
handlingar till höststämman). Inför beslutet ska samtliga handlingar gällande förslag till 
budget och verksamhetsplan finnas tillgängliga för styrelsen. 

• 8 november: Beslut på höststämman om budget och verksamhetsplan. 

 

Bakgrund: Det har under senare års höststämmor blivit mycket diskussion om budget och 
verksamhetsplan, där medlemmar har framfört synpunkter om att de inte förstår de avvägningar 
som DS har gjort och varför budget och verksamhetsplan ser ut som de gör. Därtill har det även 
blivit tydligt att vi i distriktet behöver arbeta för att bli mer transparenta och göra fler delaktiga i 
distriktets operativa och strategiska arbete. Den ovan föreslagna processen syftar till att göra 
processen med budget och verksamhetsplanen mer transparent, att ge möjlighet att diskutera 
dessa frågor inom distriktet före det att propositioner läggs till höststämman samt att förbättra 
möjligheten för distriktets medlemmar och kårer att vara delaktiga i formandet av distriktets 
verksamhet och utveckling. 

 

Anders Dahlgren 

Ledamot distriktsstyrelsen  

Göteborgs scoutdistrikt 

anders.dahlgren@gbgscout.se  

070 - 345 55 40  
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      Protokoll styrelsemöte 


DS#3, 2026-03-18, Digitalt 
 
Datum: 2026-03-18 


Plats: Temas kl: 18.00 - 21.00 


Närvarande: 


Mathias Eklöf  ME 


Freddie Damgaard FD 


Linnea Eriksson LE 


Jeanette Hallin  JeHa 


Johan Holst   JH  


Caroline Duell  CD 


Anders Dahlgren AD 


 


Anmält förhinder:  


Carin Gerefalk  CG 


 


1 Incheckning:  


2 Inledning 
2.1 Val av mötesordförande 


Styrelsen beslutar: Att välja FD till mötesordförande.  


2.2 Val av mötessekreterare 


Styrelsen beslutar: Att välja ME till mötessekreterare. 


2.3 Genomgång av föregående mötesprotokoll 


Senaste ordinarie mötesprotokollet (2026-02-16) samt protkoll från extramötet (2026-02-21) gicks 
igenom. 


Styrelsen lägger protokollet till handlingarna 


2.4 Val av en protokolljusterare 


Styrelsen beslutar: Att välja CD till protokolljusterare att jämte mötesordförande, justera protokollet. 


2.5 Fastställande av föredragningslista 


Styrelsen beslutar: Att fastställa den föreslagna föredragningslistan. 
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2.6 Noterande av eventuella per capsulam-beslut 
Punkten utgår - inga beslut fattade sedan senaste protokollet. 


3 Ekonomi 


3.1 Aktuellt läge JeHa 


JeHa presenterar nuvarande läge. Inga större förändringar på kontona sedan senast styrelsemötet, annat 
än förväntade löpande kostnader. 
Lägerbidraget från Göteborg Stad är utbetalt till kårerna i början av mars. 


 


4 Rapporter 


4.1 Kragenäs FD/AD 


I nuläget behövs det fler funktionärer för sommaren. Vi har utökat perioden under vilken vi har en 
anställd vilket kommer hjälpa oss till viss del. 


Planeringen fortsätter för att säkra sommarens behov, samt inför kommande säsonger. 


AD har vart i dialog med Tanumshedes kommun, och de var positivt till det förslag vi diskuterade 
kring byggnation/placering av förrådsbyggnad. AD arbetar vidare i frågan i samråd med GSS. AD 
tittar på att sätta ihop en grupp ihop med de ideella för fortsatt arbete i frågan. 


JeHa tittar vidare på bidragsfrågan och vilka bidrag vi kan söka för detta. 


DS har varit uppe på besök och kontrollerat anläggningen inför säsongen, vi har en bra bild av nuläget 
och har en lista med prioriterade åtgärdsförslag. 


Vi har haft ett möte med de ideella som fortsatt visat intresse för att engagera sig i Kragenäs 14/3, 
nästa möte planeras till 24/3. 


Det är en arbetshelg planerad till 9 till 10 maj - där alla som önskar engagera sig i Kragenäs, stort som 
litet, är välkomna. 


4.2 Mandalayrådet  FD/CG 


Vi har inte lyckats få till ett upptaktsmöte ihop med Mandalayrådet, utan deltog istället på deras första 
egna upptakt, torsdag 12/3. 


Svårt att få ett engagemang inom rådet, likväl funktionärer. De få som är engagerade är starkt 
engagerade, men får då också en stor belastning. Vagt med skeppare. Fokus är på att bygga upp 
organisationen och få en hållbar sådan. 


Framåt behöver rådet stärkas upp för att vi skall kunna hantera underhållet av skutan. 


4.3 RUT  LE 


Innebandynatta har genomförts. Många i gruppen var nya med att hålla denna storlek av arrangemang. 
Tittar redan nu på lokal inför nästa år. 


Nästa arrangemang man tittar på är “Göteborgs RUseT”, 15/4. 


Vi jobbar vidare med att stötta rådet i dess arbete, även här behöver vi fokus på att bygga 
organisationen för att få ett hållbart engagemang över tid. Det finns ett inplanerat möte kring 
arbetssättet, deltar gör representanter från DS ihop med RUT. 
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4.4 Äventyret CD 


Vi har fortfarande ingen som vill arrangera äventyret. Vi har mejlat ut till alla kårer att sista chansen 
om man vill engagera sig och hålla det är 31/3. Har vi ingen som vill arrangera tills dess kommer det 
ställas in för i år, och vi tar nya tag inför 2027. 


Framåt behöver vi se över hur organisationen kring Äventyret ser ut, och kanske inte ha det denna tid 
de år det är Jamboree, alternativt att äventyret är ett arrangemang som återkommer vartannat år.  


4.5 Scouter i Väst LE/CD 


Årsmöte 25/3. Deltar gör CG och eventuellt LE. Vi stämmer av med våra representanter och ser om 
de vill fortsätta representera Göteborgs Scoutdistrikt. 


4.6 Stämma: Vår JH 


Vårstämman genomfördes i söndags, 15/3, i Backa, House of Possibilitas. Stämman fick med kort 
varsel byta lokal på grund av det höga deltagarantalet. 


Deltog gjorde 86 personer, varav 64 agerade ombud fördelat över 20 kårer. 


Vi fick valt en valberedning som sitter fram till höststämman 2026. Fyra nya personer, och en från 
den tidigare valberedningen som valde att fortsätta stötta. 


Vi provade VoteIT för första gången på länge för att föra talarlistan, i kombination med 
handuppräckning. DS är positiva till hur det funkade, men det uppkom en del funderingar vi behöver 
ta ställning till framåt om det ska nyttjas bredare. 


Stort tack till Emil Mattsson som agerade mötesordförande, Carin Gerefalk som agerade 
mötessekreterare. 


5 Nytt och diskussionspunkter 


5.1 Mareld och Kragenäs 


Arbete med Mareld är igång, och samarbetet mellan DS och planeringsgruppen är i full gång. 
Representant från DS är LE. 


Vi behöver se över vilket sistadatum vi sätter för att veta att vi klarar av att genomföra lägret. Vi ser att 
vi behöver minst 10 funktionärer i dagsläget, och det saknas en del av dessa. Tidigare har vi diskuterat 
31/3 som sista datum, men vi tror det behövs lite mer tid innan vi tar beslut. Vi sätter 19/4 som sista 
datum för att ta beslut – har vi tillräckligt med funktionärer då blir lägret av, och i nuläget ser det 
positivt ut. Datumet påverkar framförallt de kårer som önskar åka på Mareld om det behöver ställas in 
– men vi hoppas inte att vi hamnar där. 


Kragenäsare: Det finns idag 11 intresseanmälningar för att vara Kragenäsare. Vi hoppas kunna erbjuda 
alla möjlighet att vara på Kragenäs i sommar. Även detta till del beroende på att vi har rätt antal 
funktionärer på Kragenäs över sommaren. Fortsatt kontakt och ansvar för att stämma av med de 
intresserade har FD. 


- Behöver skicka ut inbjudan till informationsmöte för föräldrar och deltagare. 


Arbetshelgen är planerad till 9 och 10 maj, med möjlighet att delta redan från fredag 8 maj. Vi försöker 
boka in “alla” som vill vara med, alla har tidigare vart välkomna, men vi försöker skicka ut detta 
tydligare. DS ordnar att det finns mat och lite “happening” av det för att få upp intresset. Inbjudan går 
ut till alla födda senast 2011 och äldre. Ansvarig för utskick, anmälan och planering av arbetshelgen är: 
ME samt FD. Planeringen lyfts även på nästa möte med Kragenäs ideella 24/3. 


Vi för diskussion kring hur arbetet kring byggnation går till. Behöver hanteras i flera steg för att få en 
bra utformad och programmerad (innehållet) byggnad med rätt förutsättningar, samt form för fortsatt 
arbete. Målsättningen är att kunna bereda ett förslag inför stämman. Vi hoppas kunna få något berett 
till höststämman 2026. 
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5.2 Proposition: Arbete med budget och verksamhetsplan 2027 


Det propositionen främst bygger på är att sätta huvudfokuset under april-maj. För att sen stämma av 
detta med kårerna innan sommaren. Detaljerna kring olika budgetposter och belopp är inte fokuset. 
Mer i grova drag, “vart vill våra medlemmar fokusera". 


Att tillsammans med våra medlemmar sätta det fokus som verksamhetsplanen skall innefatta, men att 
sätta detaljerna därefter i DS. 


Finns en tanke från DS att sätta en budget över längre tid, för att enklare kunna presentera och påvisa 
satsningar som löper över längre tid än ett verksamhetsår. 


Målet för de tidigare träffarna kring detta bör fokusera på om vi ska gå med betydande underskott, 
betydande överskott, eller nollresultat. Men nödvändigtvis inte mer i detalj än så. Detta för att vi tror 
det är en viktig punkt att lyfta kopplingen mellan verksamhetsplan och budget. Tanken är inte att gå in 
i detalj, utan att hålla de grova ramarna. 


Budgetunderskottet eller överskott bör diskuteras på års- och treårsbasis. I princip skulle man kunna 
kategorisera de/det huvudfokus som framkommer för verksamhetsplanen med “plus”, “minus”, 
“noll”, och om påverkan är ett eller fler år. 


Frågan kring tidpunkt i år, med april-maj som kanske ligger för tidigt. Skall det gå ut via 
kassörsträffarna eller på annat sätt? Räcker det med att skicka ut ett formulär till att börja? 


Vi tror det är en viktig del i att få ett nära samarbete och engagemang från våra kårer. Vi vill få en 
tydligare delaktighet och transparens, även om tidpunkten för genomförande enligt propositionen inte 
linjerar helt med vad alla hade önskat. Men kanske något vi vill pröva på och sedan utvärdera efter 
höststämman. 


Styrelsen landar efter diskussion att det i grunden är ett bra förslag, vi ämnar sträva efter detta 
arbetssätt under året, med en utvärdering efter höststämman, men att datum och tidpunkter mer 
hanteras som ett förslag. Ambitionen är att styrelsen ska få bättre förutsättningar framåt, till att i god 
tid hinna bereda och lämna genomtänkta förslag till en verksamhetsplan, som tidigt blir förankrad hos 
kårerna. 


5.3 Ansökan av medel från Blidbergs fond 


Det har till DS inkommit en förfrågan om medel från Blidbergs fond. Styrelsen diskuterar hur vi skall 
ställas oss till detta. Vi läser igenom och ser vad som står i testamentet. 


 
Styrelsen kommer inte bevilja några medel efter ansökan från enskild kår, och den sökande kåren 
svaras, JeHa skriver ett svar. Skall medel delas ut till sökande kårer behövs ett ramverk kring hur medel 
skall dela ut för att vara alla till gagn. 


Styrelsen kommer lägga fram en proposition inför höststämman 2026, med förslag på hur dessa medel 
skall nyttjas och hur nyttjande av pengarna kan ske. Det förs en diskussion kring om distriktet kan sätta 
upp en egen “fond” eller avsättning där vi kan styra mer fritt utan att ta hänsyn till testamentet. 
Styrelsen bereder även denna fråga framåt. 
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JeHa ansvarar för att ta fram förslag till propositionen. Målsättningen är att vi har ett berett förslag som 
kan diskuteras med våra medlemmar på kårträffen 14 september, 2026. 


5.4 Placering av kapital 


Distriktet har ett stort överskott av rörelsekapital. Vi diskuterar om en del av dessa pengar kan placeras 
på ett räntebärande sätt, för att kunna nyttja räntan för att få till medel. 


JeHa stämmer av med vår bank och ser vilka möjligheter som finns. 


Frågan bordläggs tills vidare, med hänsyn till punkt 5.3 där denna tanke bör tas med. 


5.5 Diskussion kring presentation av aktuellt läge ekonomi 


Frågan bordläggs och lyfts på senare styrelsemöte. 


5.6 Diskussion kring utformning och innehåll i våra protokoll 


Frågan bordläggs och lyfts på senare styrelsemöte då CG inte är närvarande idag. 


5.7 Diskussion kring nödhjälp till kårer i händelse av kris 


CG deltar inte i denna diskussion. 


Frågan rör hur vi som distrikt ställer sig till kårer som ex drabbas av inbrott, skadegörelser, 
vattenläckage osv. 


Spontant är styrelsen positiva till detta, och frågan har tidigare år vart uppe för diskussion då en kår 
behövde dränera om sin kårstuga. Distriktet fick då frågan om att låna ut pengar för att det för kåren 
skulle gå ihop verksamhetsmässigt. Distriktet svarade då nej, och att distriktet inte vill agera bank. 


Är detta något som ska göras behöver vi ha tydliga ramar för vad som gäller, hur det ska delas ut, när 
osv. Kan vi istället agera mellanhand och hjälpa till med utskick? Vi tror inte detta är något som 
distriktet bör hantera genom att dela ut pengar, det blir för lätt en tolkningsfråga om det är kris eller 
inte, med stor risk att medlemmar hamnar i kläm, eller att distriktet agerar “försäkringsbolag”. 


Vi diskuterar om detta skulle kunna vara något för GSS? I urkunden bör detta kunna genomföras, men 
om det är lämpligt vet vi inte. Denna fråga bör lyftas med GSS. Men DS väljer att inte ta upp frågan till 
beslut. 


6 Beslutspunkter 


6.1 Transport till Jamboree - utökat bidrag 


Tidigare har vi beslutat om att skjuta till 60 000 SEK i bidrag för transporterna till Jamboree. Vi har ett 
rekordhögt intresse, och det är ca 1200 anmälda medlemmar som vill åka med vår transport, samt ca 200 
deltagare från andra organisationer, vilka inte subventioneras. Vill vi bibehålla samma subventionering 
som tidigare behöver bidraget ökas. 


Det som kommunicerats kring transporterna är en kostnad om 395 SEK tur och retur. 


Beslut: DS beslutar om att subventionera med ca 70 SEK per deltagare medlem i Göteborgs 
Scoutdistrikt, för att bibehålla kostanden om 395 SEK tur och retur. Detta innebär en ökning med ca 
40 000 SEK i omslutning mot tidigare beslut. 


6.2 Proposition: Arbete med budget och verksamhetsplan 2027 


Styrelsen yrkar att bifalla förslaget med följande tillägg: 


Att de datum som fastställs ska betraktas som en vägledande ambition, samt att en 
utvärdering av arbetsprocessen skall genomföras efter höststämman. 
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7  Avslutning 
7.2 Kommande möten 


• Nästa arbetsmöte äger rum tisdag den 24 mars, Scouternas Hus och digitalt via 
Teams. Med Kragenäs ideella. 


• Möte med GSS är bokat till 25 mars, och med revisorerna är 15 april. 
• Nästa styrelsemöte äger rum måndag den 19 april, Scouternas Hus och digitalt via 


Teams. 
Tid: 18.00 - 21.00 


7.3 Reflektion (Utcheckning) 


En reflektionsrunda genomfördes som avrundning av mötet och den togs muntligen. 


7.4 Mötet avslutas:  


Då intet annat fanns att behandla avslutade mötesordförande FD mötet och tackade för ett bra 
möte. 


 


Protokoll fört av:   


Mathias Eklöf   


Mathias Eklöf 
Sekreterare 


 


  


Justeras:   


Protokollsjusterare   


Freddie Damgaard   Caroline Duell 


Freddie Damgaard 
Mötesordförande 


 Caroline Duell 
För mötet vald protokolljusterare 


 
Vänligen observera: Att detta protokoll är signerat digitalt och saknar därför fysiska underskrifter. För 
digitala signaturer se övers i detta dokument. 







 


Proposition till distriktsstyrelsemöte 18 mars 2026 


 


Arbetet med budget och verksamhetsplan 2027. 
 


Yrkande: För att förbättra den interna beredningsprocessen inom styrelsen, transparensen utåt 
och delaktigheten från kårerna föreslår jag följande upplägg av det kommande arbetet med det 
förslag till budget och verksamhetsplan för 2027 som styrelsen lägger fram till höststämman den 
8 november 2026: 


• April-Maj 2026: DS tar fram ett förslag till huvudsaklig inriktning för budget och 
verksamhetsplan för 2027. Denna stäms av med råden och stiftelsen. 


• Maj-Juni 2026: DS bjuder in distriktets medlemmar till ett möte för att diskutera 
framtaget förslag till huvudsaklig inriktning för budget och verksamhetsplan för 2027. 


• 14 september 2026: Kårträff med tema budget och verksamhetsplan. Inför mötet skickar 
styrelsen ut sitt förslag inriktning för budget och verksamhetsplan ut till distriktets 
medlemmar. På kårträffen ges möjlighet att ställa frågor och framföra synpunkter. Det är 
även möjligt att inkomma med frågor och synpunkter via e-post eller i direkt kontakt med 
styrelsen. 


• Därefter arbetar styrelsen fram ett detaljerat förslag till budget och verksamhetsplan för 
2027, som tas upp för beslut på höststämman. Inför höststämman tas ett beslut på ett 
DS-möte om den budget och den verksamhetsplan som DS förordar (antingen 23 
september eller som senast 18 oktober som är senaste dagen för offentliggörande av 
handlingar till höststämman). Inför beslutet ska samtliga handlingar gällande förslag till 
budget och verksamhetsplan finnas tillgängliga för styrelsen. 


• 8 november: Beslut på höststämman om budget och verksamhetsplan. 


 


Bakgrund: Det har under senare års höststämmor blivit mycket diskussion om budget och 
verksamhetsplan, där medlemmar har framfört synpunkter om att de inte förstår de avvägningar 
som DS har gjort och varför budget och verksamhetsplan ser ut som de gör. Därtill har det även 
blivit tydligt att vi i distriktet behöver arbeta för att bli mer transparenta och göra fler delaktiga i 
distriktets operativa och strategiska arbete. Den ovan föreslagna processen syftar till att göra 
processen med budget och verksamhetsplanen mer transparent, att ge möjlighet att diskutera 
dessa frågor inom distriktet före det att propositioner läggs till höststämman samt att förbättra 
möjligheten för distriktets medlemmar och kårer att vara delaktiga i formandet av distriktets 
verksamhet och utveckling. 


 


Anders Dahlgren 


Ledamot distriktsstyrelsen  


Göteborgs scoutdistrikt 


anders.dahlgren@gbgscout.se  


070 - 345 55 40  
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